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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Белоконев С.Ю. Ретроспектива правового регулирования электронных услуг, предоставляемых органами власти в РФ / Белоконев С.Ю., Петрин И.В., Погодина И.В. // Государственная власть и местное самоуправление. – 2017. – № 5.-С.3-7. — Только в электронном виде. — <URL:http://elib.fa.ru/art2017/bv1494.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
            Quarter 1
        	
            February
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            March
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 2
        	
            April
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            May
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            June
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
            July
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            August
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            September
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
            October
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            November
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            December
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
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